
CONTRAVV n.  10800/EP

                                      L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:
   

- Vista la segnalazione dal V Dipartimento - Polizia Municipale del Comune di S.Croce Camerina e da un Tecnico di

questo Ufficio  con allegato verbale di visita sopralluogo  da cui  si evince la realizzazione dei seguenti lavori:

1) Ampliamento di una vecchia costruzione in muratura, mediante la realizzazione di un nuovo corpo della

       superficie di circa mt. 8,00 x mt. 2,50 ed un'altezza media di circa mt. 2,80;

2) sostituzione dell'intera copertura del fabbricato con travi in legno lamellare e pannelli isopak;

3) in una tettoia adiacente, con struttura in muratura, è stato sostituito il tetto con travi in legno lamellare 

      e copertura con manto di tegole.

      Sito Lavori in S. Croce Camerina C.da Zammarra Via Aretusa.

      Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.94 del D.P.R. n. 380/2001 

       (ex art. 18 della legge 64/74 );

-  Visto il D.P.R. n. 380/2001;

- Ai sensi dell’art. 97 del D.P.R. n. 380/2001 ( art. 22 legge 64/74 )

-

D E C R E T A  

                     alla Ditta: Amico Liliana Grazia Marcella nata a san Cataldo il 20/08/1972 e residente a S. Croce Camerina
                                      C.da Zammarra Via Aretusa n. 205;
                                      Dimartino Francesco nato a S. Croce Camerina il 06/07/1973 ed ivi residente in Via C. Colombo,40.
                                      

− di  sospendere  i  lavori  abusivi  di  cui  sopra  IMMEDIATAMENTE alla  data  della  notifica  della

presente;

− la Ditta è invitata a fare pervenire a questo Ufficio, entro 60gg. dalla notifica del presente decreto,

qualora  lo  riterrà  opportuno,  gli  elaborati  tecnici  delle  opere  eseguite,  corredati  da  apposita

planimetria quotata, redatti da professionista abilitato, al fine di poter riferire all'Autorità Giudiziaria

ove pende procedimento penale;  nel  caso di mancata presentazione del  progetto di  verifica le

opere saranno ritenute non conformi alla Legge 2/2/74 n. 64, e se ne proporrà la demolizione

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di RAGUSA 

U.O.    10/EP   - n. 0092353    di prot.                                                               Ragusa, lì  04/06/2015 
                 
                                                                                                 Per: L’INGEGNERE  CAPO 
                                                                                                    ( Ignazio Pagano Mariano  )
                                                                         F.to                 Il Dirigente delegato U.O. 10/EP
                                                                                                         ( Ing. Italo Vezzuto )
trib/

Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha .

notificato un esemplare della presente nelle mani di 

...................................................................................................                                          
                                                                           Il Messo Comunale

Via Natalelli, 107 – 97100 RAGUSA  -  Tel. 0932.221811  -  Fax 0932.621194

e.mail:  geniocivilerg@regione.sicilia.it  -  web :  www.regione.sicilia.it/lavoripubblici/geniocivilerg


